---

<sup>541</sup> *Tamtéž*, s. 53.

<sup>542</sup> „Iulius [...] de doloribus nocturnis conquestus est, quos credo causatos fuisse, quod post coenam in frigido mensae assidens illico sese cubitum receperit. Postulabat, ut semper alias, uti purgatione, verum disuasi, quod tempus esset inconueniens et quod morbus credebatur talis, quem ipsa vis naturalis possit facile evincere.“ *Tamtéž*, s. 57.

<sup>543</sup> Proxenuv deník dokonce obsahuje opisy příslušných cenných papírů. Pro první zmíněnou situaci viz *Tamtéž*, s. 78–79 (20. ledna 1564, částka činila 566 zl., 40 kr.) a 111 (16. dubna 1564; 400 tolarů), pro druhou *tamtéž*, s. 61 (10. prosince 1563, na 100 korunátů půjčených od Thomase Rudingera 12. listopadu, srov. *tamtéž*, s. 55). Srov. M. HOLÝ, *Ve službách šlechty*, s. 54.

<sup>544</sup> „[...] rogabat sibi fieri licentiam invitandi unius convivae [...]. „Non est, unde fiat, cum ipsemet scias nobis hoc tempore non esse pecuniam.““ D. MARTÍNKOVÁ (ed.), *Simon Proxenus*, s. 66 (20. prosince 1563).

<sup>545</sup> „[...] rogavit Iulius, ut Parisiis discederemus. [...] significavi, nobis [...] deesse pecuniam neque offerri occasiones accipiendi mutui.“ *Tamtéž*, s. 51 (24. října 1563).

<sup>546</sup> Proxenus to ale jednomu obchodníkovi, který chtěl Šlikův podpis a zpečetění, musel vysvětlovat. „Non opus est, quia mihi numeratur pecunia neque comes adhuc utitur sigillo, dum pater illi nondum concesserit. Sed hoc fiet, ut suum nomen subscribat. Ego insuper addam meum sigillum.“ *Tamtéž*, s. 79.

<sup>547</sup> K 20. srpnu 1563 si Proxenus poznamenal, že strávil většinu dne sepisováním účtů za příjmy a výdaje, aby je mohl odeslat: „Reliquum tempus tradidi conficiendis rationibus et expensorum, ut [...] ad nondinas Francfordenses mitterentur.“ *Tamtéž*, s. 25.

<sup>548</sup> *Tamtéž*, s. 100–101 (s. 9. března 1564), čes. překlad viz D. MARTÍNKOVÁ (vyd.), *Poselství ducha*, s. 166–167. Domáci se snažil dohodnout toto navýšení již několik týdnů, viz TÁŽ (ed.), *Simon Proxenus*, s. 92 (19. února 1564).

<sup>549</sup> *Tamtéž*, s. 101, 103 (9. a 16. března 1564), čes. překlad viz D. MARTÍNKOVÁ (vyd.), *Poselství ducha*, s. 167, 170. Srov. pozn. 822 této práce.

<sup>550</sup> „Hoc die mihi hospes conscriptas iniustas rationes exhibuit, quibus mihi admodum bilem moverat.“ „Ego et Zdencoslaus egimus cum hospite de rationibus [...], quas cum per partes inciperem declarare, quod essent erroneae et iniustae, indigabundus fugiens nos deseruit.“ TÁŽ (ed.), *Simon Proxenus*, s. 111 (13. a 15. dubna 1564).